电话：4396881 E-mail：xcrbzbs@sina.com
值班编审 刘俊民 编辑 李咏梅 校对 李咏梅

72021年 9月 13日 星期一

MINSHENG JINGJI
经济

公 告
甲方：禹州市兰亭房地产开发有限公司
乙方：禹州市金禹物业管理有限公司

根据《合同法》及相关法律法规的规定，甲、乙双方经友好协商，甲方(禹州市
兰亭房地产开发有限公司开发的兰亭盛世小区)对乙方（禹州市金禹物业管理有
限公司）原合同双方自愿解除，事宜达成一致。本协议签字盖章之日起，原合同
解除，基于原合同产生的债权债务关系归于消灭，双方互不承担违约责任。

特此公告。
禹州市兰亭房地产开发有限公司

禹州市金禹物业管理有限公司
2021年 9月 13日

本报讯（记者 魏东雅 通讯员 张
海彬）9 月 10 日，许昌市“万人助企联
乡帮村”活动领导小组办公室（以下
简称市活动办）举办“万人助企”信息
化服务平台市直单位联络员培训会，
邀请“万人助企”信息化服务平台技
术人员对市直各单位联络员进行操
作培训。这是继 9 月 6 日对助企工作
组组长、联络员培训之后，市活动办
举办的第二场“万人助企”信息化服
务平台培训会。

记者了解到，经过市活动办与有
关技术公司近两个月的架构设计、反
复论证、软件开发、反复修改，许昌市

“万人助企”信息化服务平台于 9 月 6
日投入使用。该平台包括 PC（电脑）
端、App（手机）端、大屏指挥端等 ，实
现了电脑、手机、大屏使用全覆盖；使
用对象包括企业用户、助企干部、市

（县）活动办、助企服务工作组、问题
承办单位等。该平台开辟了 12 个功
能区栏目，可以为不同使用者提供针
对性和操作性兼备的差异化、个性化
服务。目前，该平台已经开通使用 8
个功能区栏目（操作指引、诉求收集、
诉求办理、进度查询、诉求评价、工作
动态、通知公告、我的联系企业），其
余 4 个（待办提醒、我要走访、统计分
析、政策速递）正在加紧开发建设中。

市活动办相关人员告诉记者，该
平台的投用，有助于各方利用信息化
手段开展工作，通过信息技术赋能我
市“万人助企”活动提速提效。企业可
以通过“诉求收集”栏目随时随地反
映问题、查看问题办理进展情况、提

出诉求建议，实现了企业反映问题
“零跑腿”“零成本”；还可以通过“政
策速递”栏目查找和匹配急需的涉企
惠企政策。助企干部、问题承办单位、
活动办等政府端使用人员，可以通
过“进度查询”“诉求评价”等栏目
随时随地查看、办理、回复、转交
处理企业反映的问题，有助于提高
问题办理效率、优化营商环境。另
外，该平台会提醒各单位承办人员
哪些问题办理时限临近、哪些问题
是新交办的问题，以免超时或遗漏
办理。该平台可以实现企业诉求最
快 5 分钟完成交办，全流程每个环
节 均 实 现 自 动 预 警 催 办 、 超 期 提
醒，自动生成交办单、催办单、问
责建议单；同时，还可以对某一个
单位问题收集、转办、办结等情况
进行统计，对各单位的问题办理数
量、质量、效率等进行汇总分析。

我市“万人助企”信息化
服务平台投入使用

本报讯（记者 徐鼎烨 通讯员 张
海彬）“没想到，我们 45 天就争取到
了 600 万的贷款资金，非常感谢政府
对我们企业的大力支持”。9 月 9 日
上午，长葛市大阳纸业有限公司总经
理胡霄鹏在接受记者采访时激动地
说。

长葛市大阳纸业有限公司是一
家以生产烟用接装纸和复合转移纸
为主的企业，产品销往河南中烟公司
等全国 18 个省、市中烟卷烟企业，是
国家高新技术企业、国家中小科技企
业和河南省科技小巨人培育企业；同
时，也是目前我市最大的福利企业、
扶贫产业基地，曾荣获河南省人民政
府颁发的“残疾人之家”称号。近年
来，由于经营规模扩大，存在部分资
金缺口，融资问题成了企业发展的

“拦路虎”。我市开展“万人助万企联
乡帮村”活动后，长葛市“万人助万企
联乡帮村”领导小区办公室了解到该
公司的情况，便收集相关信息，向有

关部门反映。长葛市金融局联合中
国工商银行长葛支行第一时间成立
服务组，与该公司沟通对接，实地察
看该公司的生产经营、缴税、生产用
电等情况，“量体裁衣”向该公司推荐
纯线上税务贷信用贷款和“科技贷”
业务，并向该公司负责人详细介绍了
相关优惠政策和办理流程，帮助他们
迅速提交了融资申请资料。截至目
前，中国工商银行长葛支行通过“科
技贷”方式为长葛市大阳纸业有限公
司办理贷款 600 万元，有效缓解了该
公司的资金压力。

“从政府部门了解到我们公司的
情况到银行的贷款到账，前后只有一
个半月的时间。政府部门的惠企举
措和工作效率，让我们更有信心和决
心搞好经营。下一步，我们将在产能
扩张、技术提升改造、科技创新等方
面加大投入力度，为公司发展战略的
落实打下坚实的基础，为我市高质量
发展贡献力量。”胡宵鹏说。

长葛市

纾困解难题 助企促发展

9 月 6 日，在位于许昌市文峰北路
与隆昌路附近的 10 千伏许 8 供电线路
抢修现场，许昌供电公司配网分公司经
理助理兼生产部主任岳海西正在进行
安全监督。就在 9 月初，他刚刚被河南
省文明办授予河南省防汛救灾“身边好
人”称号。

谈起赴郑支援防汛救灾的经历，岳
海西说，面对强降雨对郑州供电设施造
成的重创，作为一名供电员工，需要做
的就是战斗在抢修一线；作为一名党
员，更要冲锋在第一线。在 168 个小时
的紧急驰援中，他用实际行动诠释了一
名党员的初心，更用实际行动践行了

“人民电业为人民”的企业宗旨。

驰援郑州
从一个战场到另一个战场

7 月 31 日，在驰援郑州抗汛保电的
抢修车上，完成抢修任务的岳海西一上
车就赶紧打开了车内的空调，一口气喝
光了一瓶矿泉水。

当天，郑州市气温达到 40 摄氏度，
位于郑州市金水区经一路的乾坤花园
小区动力电配电室通往电梯之间主径
电缆送电过程中出现短路无法送电的
情况，岳海西接到的任务是就对其进行
隐患排查。

经过近两个小时的排查，故障被找

到。在上报郑州供电公司城东供电部
指挥部后，岳海西和抢修人员撤出了地
下停车场。走出停车场，他们的衣服，
不仅被汗水浸湿，还散发着与停车场内
水淹物品同样的霉味。

其实，在接到赴郑驰援抗汛抢修任
务的时候，岳海西正在抢修因强降雨对
许昌配电网安全运行造成的配电网设
备故障。

7 月 22 日，受强降雨影响，我市某
小区及周围商铺全部停电。该小区多
为高层住宅，常住居民 360 户，停电给
居民生活带来很大不便。接到任务后，
岳海西迅速组织抢修力量，开展更换变
压器和环网柜的紧急抢修作业，在 23
日凌晨零时三十分成功恢复送电。这
也是自 7 月 20 日以来，岳海西完成的第
四个昼夜抢修任务。

7 月 23 日晚上 10 时，正在恒达相
府抢修变压器故障的岳海西接到援郑
抢修任务后，他一边迅速组织驰援队
伍，一边回家简单收拾衣服，便连夜赶
赴郑州。

昼夜抢修 只为群众正常用电

“消防战士抢险救人是英雄，你们
为群众抢修保电同样也是英雄，向你们
致敬！”7 月 24 日晚上 11 时，在郑州管
城回族区航海东路与经开第六大街叉

口航海四配开闭所抢修现场，看到岳海
西和抢修人员连续一天不停歇的抢修，
家住附近小区的 76 岁居民沈贵中向满
身是汗的抢修人员说道。

航海四配开闭所承担着附近 4 个
小区 3020 多户居民的日常供电。受强
降雨影响，该开闭所被淹，致使设备出
现故障，无法正常供电。

按照“水退人进电通”的抢修原则，
当天 8 时，岳海西接到了对航海四配开
闭所进行设备健康状况检测的任务，
为后期的快速送电提供保障。

按照之前的工作量，他们需要两天
的时间才能完成该任务，但为了保障群
众尽早用上电，岳海西进行细致分工，
分小组对设备情况进行健康检查。经
过近 17 个小时的奋力攻坚，该开闭所
设备调试完毕，一次送电成功。“来电
了、来电了……”群众的欢呼声响彻夜
空。

而这样的昼夜抢修，在驰援郑州期
间，是岳海西工作的常态。凭着这份奉
献精神，7 天时间里，岳海西带领抢修
人员先后完成 3 个开闭所、2 台环网柜
的故障检测和抢修工作，为 4 个小区
3020 多户居民送去了光明。

点亮光明 群众热情致谢

“看到你们忙碌的样子，真是辛苦

你们了，给你们买了几份面，赶紧吃
了吧。”7 月 29 日，在乾坤花园小区门
口，业主刘桃英一边将热干面塞到满
身是汗、一身霉味的岳海西和抢修人
员手中，一边说道。

而这只是众多驰援过程中群众感
谢的场景之一。其间，岳海西带领抢
修小分队以饱满的精神面貌和拼搏的
敬业精神为群众送去了光明，也感动
了群众，赢得了群众的赞扬。

7 月 26 日 20 时 45 分，位于郑州市
金水区启明里路的兆邦花园小区恢复
供电，小区业委会主任姚留菊向岳海
西和抢修人员提出了合影留念的请求。

7 月 25 日，在郑州市金水区丰庆
路的青年居易小区，小区居民自发组
织，拉出了“对许昌供电公司表示真
诚感谢，你们辛苦了”的红色横幅，
对岳海西和抢修人员致谢，并纷纷与
他们合影留念。

7 月 31 日，郑州市经开区相关部
门向岳海西和抢修人员赠送了“光明
使者 抗洪先锋”的锦旗。

在 168 个小时的紧急驰援中，岳
海西带领抢修人员高效完成了抗汛保
电工作任务，积极为郑州抗汛保电贡
献许昌力量，向政府和人民交出一份
满意的答卷。

最是风雨见初心
——记河南省防汛救灾“身边好人”获得者岳海西

本报记者 苏杭 通讯员 焦永生 麻会阳

本报讯（记者 魏东雅 通讯员 韩
二军）9 月 10 日，记者从市交通运输执
法局获悉，近段时间以来，该局加紧对
高速公路沿线广告设施进行整治前的
排查工作。

按照《河南省人民政府办公厅关
于印发河南省清理高速公路沿线广告
设施专项行动方案的通知》文件要求，
市交通运输执法局高速执法大队与市
城管局坚持“政府主导、部门联动、各
负其责、整体推进”的工作原则，扎实
有序开展我市高速公路沿线广告设施
整治前排查工作。

该局成立了专项整治领导小组，
建立健全专项整治工作协调机制，强
力推进专项整治工作，明确整治工作
目标、任务、进度和保障措施等。在此
基础上，该局高速执法大队多措并举，
扎实推进相关工作开展；与市城管局
采取实地勘察、现场拍照取证等方式，
对高速公路沿线广告设施的权属及手
续核查建档工作进行逐个摸底排查，
辖区内共排查非标志牌 117 块，均已
上报市高速公路沿线广告整治工作小
组。

市交通运输执法局

做好我市高速公路
沿线广告设施

整治前排查工作

本报讯（记者 苏杭 通讯员 关志
杰）9 月 9 日，记者从市统计局获悉，8
月份全市居民消费价格总水平（CPI）
与上年同月持平，其中城市上涨 0.3%、
农村下降 0.2%，消费品价格下降 0.4%、
服务项目价格上涨 1.1%。八大类商品
和服务“六涨二降”，其中，衣着价格上
涨 0.6%，居住上涨 0.1%，生活用品及服
务上涨 0.9%，交通和通信上涨 3.8%，教
育文化和娱乐上涨 2.4%，医疗保健上
涨 0.8%，食品烟酒下降 2.8%，其他用品
和服务下降 2.3%。

而与今年 7 月份相比，全市 CPI 环
比上涨 0.5%，其中城市上涨 0.7%、农
村上涨 0.3%。八大类商品和服务“二
涨 二 降 四 平 ”， 上 涨 的 为 食 品 烟 酒 、
衣着，环比分别上涨 1.5%、0.5%；下

降 的 为 交 通 和 通 信 、 其 他 用 品 和 服
务，环比分别下降 0.3%、0.2%；价格
持平的为居住、生活用品及服务、教
育文化和娱乐、医疗保健等。CPI 环
比持续上涨而同比降至与上年同月持
平，主要原因是上年基期价格水平较
高 ， 今 年 报 告 期 价 格 下 拉 所 至 。 其
中，猪肉 8 月份同比下降 48.6%，仅此
一项，下拉全市 CPI 同比下降 1.3 个
百分点。

据 分 析 ， 8 月 份 ， 在 拉 动 全 市
CPI 上涨的主要商品和服务项目中，
鲜菜价格环比上涨 19.2%，拉动 CPI
上涨 0.36 个百分点；鸡蛋价格环比上
涨 6.2% ， 拉 动 CPI 上 涨 0.07 个 百 分
点 ； 鲜 果 价 格 环 比 上 涨 2.7%， 拉 动
CPI 上涨 0.05 个百分点；仅鲜菜、鲜

果 、 鸡 蛋 三 项 ， 合 计 拉 动 CPI 上 涨
0.48个百分点。

在抑制全市 CPI 上涨的主要商品
和 服 务 项 目 中 ， 汽 油 价 格 环 比 下 降
1.5%，拉动 CPI 下降 0.04 个百分点 ；
其 他 畜 肉 及 副 产 品 价 格 环 比 下 降
3.0%，拉动 CPI 下降 0.03 个百分点 ；
淡水鱼价格环比下降 5.5%，拉动 CPI
下降 0.02 个百分点。此三项合计拉动
CPI下降 0.09个百分点。

据了解，8 月份，我市鲜菜、鲜
果和鸡蛋价格上涨，主要是强降雨极
端天气给生产和运输带来影响所致；
而居住、生活用品及服务、教育文化
和娱乐、医疗保健等四个大类环比价
格持平，主要是受疫情管控措施下，
商店及服务网点暂停营业的影响。

8月份我市 CPI环比上涨 0.5%
鲜菜、鲜果、鸡蛋价格上涨，成品油、淡水鱼等价格下降

本报讯（赵娣）“孩子学习是大事，
学校的用电安全更不能忽视，让孩子
从小就了解一些安全用电常识很重
要。”9 月 7 日，长葛市供电公司城区供
电所员工对长葛市一小用电设备进行
隐患排查后，对该校老师叮嘱道。

受新冠肺炎疫情影响，校园用电
设备停用时间较长，且缺少日常维护，
存在一定的安全隐患。随着近日长葛
市中小学陆续开学，全力确保校园用
电安全至关重要。长葛市供电公司组
织各供电所对辖区内中小学校开展安
全用电隐患排查，对校园内用电设备、
线路布局进行安全巡视，做到不留死
角、不留隐患。

按照计划，该公司工作人员对学
校供电线路、用电设备检修维护，对存
在安全隐患的开关进行绝缘包扎和接
头紧固，对教室、宿舍、办公室、食堂等
重点场所用电设施进行深入细致的检
查，彻底清除薄弱环节和安全隐患；同
时，在学校宣传栏、宿舍等醒目位置张
贴安全用电宣传单，提醒广大师生增
强安全用电意识。

此外，该公司还结合各学校的实
际用电负荷、线路运行状况、学生数量
等具体情况，制订“一校一策”供电保
障方案。

截至目前，该公司已出动 11 支共
产党员服务队，对辖区内各中小学的
用电设备进行彻底摸排，全力保障校
园用电安全稳定，全力迎接学生归校。

长葛市供电公司

“问诊”设备
助力开学季

9月 7日下午，许昌市企业家协会举办“聚合区域资源，打造共赢平台”商品展销会，40家企业 100多种商品参展，涉
及食品、日用百货、保健品、珠宝玉器、烟酒等行业，有效促进了中小企业信息交流、经营互动、产销共赢。图为活动现
场。 魏东雅 摄

本报讯（记者 苏杭）9 月 6 日，国家
许昌经济技术开发区（以下简称开发
区）组织相关部门负责人到开发区重点
项目工地现场调研。

调研组一行先后到许昌安和节能
建材有限公司节能金属新材料生产线
项目、许昌三顺研磨材料有限公司年产
1000 万米高档涂层涂附磨具生产线项
目、河南同心传动股份有限公司新建无
废边锻造生产线项目等实地查看建设
进度，听取项目投资人汇报有关情况，
并针对项目建设过程中遇到的问题和

存在的困难进行现场调研，并拿出解决
措施和落实方案。

当天，调研组一行现场解决了许昌
三顺研磨材料有限公司头疼已久的热
力管道遗留问题，为该企业提振投资信
心、坚定发展信念、加快推动项目建设
打下一剂“强心针”，推动该企业的新技
术、新产品更快投放市场，为开发区项
目建设提质增效。相关负责人表示，开
发区各局办要牢固树立助企、为企工作
理念，全力配合企业快速推进项目建
设，为开发区经济发展增速助力。

开发区

现场办公解难题
真抓实干建项目

本报讯（记者 魏东雅 通讯员 夏凌
鹏）“我们要切实把思想和行动统一到
习近平总书记‘七一’重要讲话精神上
来，不断提高党的建设质量，以高质量
党建推动高质量发展。”近日，在“党工
学 堂 ”上 专 题 学 习 习 近 平 总 书 记“ 七
一”重要讲话后，河南中烟许昌卷烟厂
党工党支部书记王琳有感而发。

“党工学堂”是许昌卷烟厂党工党
支部创建“‘心’党工”党建品牌的重要
载体，通过开展党员思想教育和业务
培训，凝聚正能量，激发新活力，为党
支部建设提供了新动能。

近年来，河南中烟许昌卷烟厂党
委围绕“打造特色党建工厂”目标，以
提高党的建设质量为主线，以“党建引

领、特色带动、全面提升”为路径，以提
升基层党组织政治功能和组织力为重
点，指导基层党组织开展“一支部一品
牌一特色”创建活动，推动党建工作与
业务工作深度融合，以党的建设高质
量推动发展高质量。

河南中烟许昌卷烟厂党委立足实
际，明确“六有”（有鲜明的品牌名称、
有深刻的品牌内涵、有明确的创建目
标、有丰富的活动载体、有具体的创建
措施、有广泛的品牌影响力和突出的
工作成效）创建标准，明晰创建步骤，
做好机制保障，组织展示交流，进行重
点培育，选树先进典型，充分发挥党支
部战斗堡垒作用，培育了一批立得住、
叫得响、传得开的党建品牌。其中，该

厂卷包党总支着力打造“阳光卷包”党
建品牌，推进“思想阳光工程”强党性、

“制度阳光工程”固根本、“队伍阳光工
程”树标杆、“作风阳光工程”聚合力，
党员干部干事创业热情不断高涨。党
工党支部建立“党工学堂”，夯实党员
理论根基；成立“蒲公英”志愿服务队，
以 实 际 行 动 发 挥 党 员 的 先 锋 模 范 作
用，不断丰富“不忘初心、传承匠心、服
务中心、守责尽心”的品牌内涵。全员
营销党支部深化“双融入”党建品牌建
设，以市场党员“攻坚先锋队”和管理
党员“志愿先锋队”为主体，融入市场
攻坚、融入优质服务，引导营销队伍积
极投身转型升级实践中，以高质量党
建引领高质量发展。

河南中烟许昌卷烟厂

加强党建品牌建设 夯实基层党建基础

许昌瑞贝卡房地产开发有限公司开具给张思禹的投标保证金收款收据
（号码:0008979，金额:200000 元，日期:2016 年 11月 30日） 丢失，声明作废。

声明